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EXERCICIO 2018

Titulos
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Variagbes Patrimonizis Aumentativas Financeiras
Remuneracdo de Depésitos Bancérios e Aplicagbes Financeiras

Transferéncias e Delegagdes Recebidas
Transferéncias Infragovernamentais

Valorizagdo e Ganhos com Ativos e Desincorporacio de Passivos

Ganhos com Incorporacio de Afivos
Desincorporagao de Passivos
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Pessoal ¢ Encargos
Remuneragio a Pessoal
Encargos Patronais
Beneffcios a Pessoal

Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo

Uso de Material de Consumo
Servicos
Depreciacéo, Amortizagéo e Exaustio
Variagdes Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros e Encargos de Mora
Transferéncias e Delegacdes Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais
Transferéncias Intergovernamentais
Tributarias
Confribuigdes
Qutras Variagdes Patrimoniais Diminutivas
Resultade Negativo de Participagoes
Diversas Variagbes Patrimoniais Diminutivas
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO
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Exercicio Atual

755.616.962,51
1.739.687,11
1.739.687,11
753.814.833,13
753.814.833,13
62.442,27
54.082,57
7.459,70
193.715.597,91
18.446.817,38
15.358.180,43
2.365.519,74
723.117,21
4.605.050,74
101.479,07
4.430.425,78
73.145,80
2.708,18
2.708,18
97.896.813,52
93.853.434,75
4.043.378,77
14.004,04
14.004,04
72.750.204,05
5.991.669,27
66.758.534,78
561.901,364,60

Exercicio Anterior

345.612.374,27
9.469,083,49
9.469.083,49
336.069.603,20
336.069.603,20
73.687,58
43.852,42
29.835,16
132.540.613,08
16.713.624,91
14.160.436,91
2.513.544,40
39.643,60
4.184.499,69
247 663,94
3.879.320,89
57.514,86
10.633,01
10.633,01
72.606.947,56
72.606.947,56
0,00

0,00

0,00
39.024.907,91
4.769.670,62
34.255 237,29
213.071.761,18

Danjeus r-\ll..;;i; meos
$erents de Contabilidade e Finangas

SEINFRA

Pégina; 001






